b) Prispévkové organizace v oblasti dopravy
Spravce: vedouci odboru
Ing. Zdenék Kocourek

Rekapitulace hospodai‘eni /vysledek hospodai‘eni/ za rok 2008

Nazev organizace Adresa Naklady

zlepSeny VH

3001|Sprava silnic Olomouckeého kraje Lipenska 120 576 753,71 583 165,40] 5514,15

RAJ CELKEM 576 753,71 583 165,40 5 514,15

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.4.2009
5.- Rozpocet Olomouckého kraje 2008 - zavérecny ucet Strana 391 ( celkem 502 )
Priloha ¢.12:Financovani hospodareni prispévkovych organizaci Olomouckého kraje



ORJ -12

v tis - K&

Pokryti

ztraty z
minulych
Obélobl' Celkem

896 545,84
99.89%

896 545,84

1 000,00
0.11%

1 000,00

0,00
0.00%

0,00

897 545,84
100.00%

897 545,84

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.4.2009
5.- Rozpocet Olomouckého kraje 2008 - zavérecny ucet
Priloha ¢.12:Financovani hospodareni prispévkovych organizaci Olomouckého kraje

Strana 392 ( celkem 502)



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Nazev organizace :

Sprava silnic Olomouckého kraje, Lipenska 120, O|

Adresa :

1€

Schvaleny
rozpocet
celkem

a) Naklady a vynosy

Naklady 576 486,00

Vynosy 582 158,00

Doplriujici udaje :

Upraveny
rozpocet
celkem

566 330,22

572 002,22

dan z pfijmu,dodate¢né odvody dané z pfijma (nakladova polozka)

Vysledek hospodareni /po zdanéni/

b)
- Navrh na pridély do fondu:

- Zpusob kryti ztraty :

c) Zavazné ukazatele

Limit mzdovych prostfedku

Neinvesti¢ni pFispévek /odpisy/
Neinvesti¢ni pfispévek /najemné/

Odvody z investi¢niho fondu

Odvody z investi¢niho fondu /spolufin.akci/

Rozdéleni vysledku hospodareni

Fond odmén
Fond rezervni
Castka

Schvalena ¢astka
116 500,00
90 585,00
0,00
28 250,00
0,00

ORG 3001
Skutecnost z toho:
celkem Hlavni ¢innost
jednotka - tis.
576 753,71 511 119,12
583 165,40 505 413,89
5514,15 1 868,26
897,54 -7 573,49
897 545,84
1 000,00 v K&
896 545,84 v K&
0,00 v Ké
Skutecnost
116 500,00 v tis. K&
92 504,52 v tis. K&
0,00 v tis. K&
28 250,00 v tis. K&
0,00 v tis. K&

Pozn.: VynaloZené odpisy nad stanoveny limit byly finanéné pokryty z provoznich prostfedkl organizace - 1

Fond

Stav k 1.1.2008

Fond odmeén 545 928,59

Tvorba

1 000,00

Cerpani

0,00

jednotka -

Stav k
31.12.2008

546 928,59

FKSP 331 658,23 2477 233,86 2028 450,80 780 441,29
Fond rezervni 1284 712,26 1106 813,68 0,00 2 391 525,94
Investi¢ni fond 40 548 753,74] 458 704 638,22 472 776 766,18] 26 476 625,78

42 711 052,82 462 289 685,76] 474 805 216,98[ 30 195 521,60
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lomouc

Doplrikova c&innost
K& na 2 des. mista

65 634,59

77 751,51

3 645,89

8 471,03

% pInéni
100,00%
102,12%
nerozp.
100,00%
nerozp.
919,52 K.

K¢ na 2 des. mista
Finanéni kryti k

2 391 385,8
131 354 513,1
134 892 166.9
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